
ZARZĄDZENIE NR 101/12
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej dla gminy Myszyniec na 
lata 2013 -2016 

Na podstawie art. 230ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. 
Przyjmuje się: 1/ projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla gminy Myszyniec 

na lata 2013 – 2016 wraz z objaśnieniami, stanowiącymi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 
Postanawia się przedłożyć projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla gminy 

Myszyniec na lata 2013 – 2016 wraz z objaśnieniami, Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej – celem zaopiniowania. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Strona 1Id: 05049745-8739-4E50-8994-4554AA47CCE9. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 14 listopada 2012 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁY W SPRAWIE WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

DLA GMINY MYSZYNIEC 

NA LATA 2013-2016 

Strona 1Id: 05049745-8739-4E50-8994-4554AA47CCE9. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



